REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé 28.05.2021

VENDIM
Nr. 7, Daté 28.05.2021

Bazuar n& nenin 21, pika 1 e ligjit nr.40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e
Shqipérisé”, nenin 39, pika I e Statutit té Urdhrit té Psikologut, si dhe 19, pika 1 e Rregullores
pér Gjykimin Disiplinor Profesional, ku thuhet se:

Ankimet kundér vendimeve pér marrjen e masave disiplinore nga Komisioni Etik

Disiplinor Profesional, i paraqiten Késhillit Kombétar t&é Urdhrit té Psikologut brenda 15
ditéve nga data e komunikimit me shkrim t&¢ vendimit nga Komisioni Etik Disiplinor
Profesional.
Urdhri i Psikologut u ka véné né dispozicion Ké&shillit Kombétar kérkesén Tuaj n& mbledhjen
e datés 28.05.2021. Ju b&jmé me dije se, Ké&shilli Kombétar duke gené se, n& vendimin nr.5,
dat€ 19.11.2018, t& Komisionit Etik, nuk konstatoi marrjen e masave disiplinore ndaj
psikologes, si¢ parashikojn& edhe dispozitat e mésipérme:

VENDOSI:

1. T& mos marr& n& shqyrtim ankesén e Znj.Anila Buca drejtuar Ké&shillit Kombétar.
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